
UCHWAŁA NR V/37/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Żnin, położonej w Żninie przy ul. Sienkiewicza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego - służebności gruntowej przechodu 
i przejazdu przez działkę nr 753/2, zapisaną w księdze wieczystej nr BY1Z/00013915/9, stanowiącą własność 
Gminy Żnin, położoną w Żninie przy ul. Sienkiewicza, na rzecz każdorazowego właściciela działki nr 753/1, 
zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00028291/6   .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

Id: 96360424-3B3A-4488-8763-B1ACDA4530F1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Część nieruchomości określona w uchwale stanowi własność Gminy Żnin. Zlokalizowany jest na niej wjad

na teren stacji benzynowej. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego południowo-

zachodniej części miasta Żnina, uchwalonym Uchwałą Nr XVII/159/2012 Rady Miejskiej w Żninie, z dnia

30 marca 2012 r. (Dz. Urz.Woj. Kuj.-Pom.z 2012 r. poz. 1000) przedmiotowa działka przeznaczona jest pod

lokalizację drogi wewnętrznej. W celu zapewnienia możliwości lokalizacji wjazdu na działkę 753/1 poprzez

istniejacy zjazd należy ustanowić na nieruchomości gminnej służebność gruntową. Stosownie do art. 18 ust.

2, pkt 9) lit. a) cytowanej wyżej ustawy o samorzadzie gminnym Rada Miejska w Żninie może wyrazić

zgodę na obciążenie nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym.

Id: 96360424-3B3A-4488-8763-B1ACDA4530F1. Uchwalony Strona 1




